
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA 

PORTARIA N° , DE DE OUTUBRO DE 2019. 

Autoriza a participação da Promotora de 
Justiça Adjunta SELMA LEÃO GODOY na 12
Reunião Ordinária de 2019 do Grupo 
Nacional de Coordenadores de Centro de 
Apoio Criminal (GNCCRIM), que se realizará 
no dia 29 de outubro, às 14h, em 
Brasília/DF. 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, 

no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2 75, de 20 de maio 

de 1993, artigo 159, inciso XX e, 

CONSIDERANDO o teor do tabu/ar/um n° 08191.108571/2019-11, 

RESOLVE: 

Art. 12 Autorizar a participação da Promotora de Justiça Adjunta SELMA LEÃO 

GODOY na 12 Reunião Ordinária de 2019 do Grupo Nacional de Coordenadores de Centro 

de Apoio Criminal (GNCCRIM), que se realizará no dia 29 de outubro, às 14h, em 

Brasília/DF. 

Parágrafo único. O afastamento dar-se-á sem ônus para o MPDFT. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

ABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO 

G.Tortrtf\PORTARIAS 2019 \Afastamento sem õnus'Afastamento - SELMA LEÃO - GNCCRIM -29.11 - BRAS1L1A.doc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.620, 22 DE OUTUBRO DE 2019.


